



Hard Rock Café (Denmark) A/S

Vestergade 37, 4.
1456 København K
CVR No. 17915371

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

David Stuart Pellow

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hard Rock Café (Denmark) A/S

Vestergade 37, 4.

1456 København K

Business Registration No.: 17915371

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

John Robert Eder

Paulo José Ferreira Rodrigues

David Stuart Pellow

Executive Board

David Stuart Pellow

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

As in prior periods, the Company's primary activity is to run a restaurant in Copenhagen in accordance with the worldwide Hard Rock Café concept as well as sale of merchandise with the Hard Rock Café logo.

Revenue amounts to DKK 5,475 thousand in 2021. Loss before tax has increased to DKK (16,393) in 2021 thousand from DKK (13,666) thousand in 2020. The loss is negatively affected by the COVID-19 outbreak.

As a consequence of COVID-19, management has implemented cash savings initiatives that has reduced cost base significantly, including discharge of hourly paid workers while the restaurant was forced to close due to restrictions from the Danish Government.

The Company's equity is lost at 31th of December 2021 but will we be reestablished either by a cash capital increase or a debt conversion.

Management have received a letter of financial support covering the next 12 months from our owners, Seminole Hard Rock UK Limited. Management assess that this will ensure going concern.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The exchange rate movements between Danish kroner and US dollars will affect the results of Hard Rock Café (Denmark) A/S.

Hard Rock Café (Denmark) A/S is not materially exposed to other financial, currency or credit risks.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Revenue		5,475,120	11,562,941
Other operating income	1	6,523,521	4,772,885
Costs of raw materials and consumables		(1,026,199)	(2,950,827)
Other external expenses		(13,168,468)	(11,773,914)
Gross profit/loss		(2,196,026)	1,611,085
Staff costs	2	(9,342,389)	(15,580,874)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,768,749)	(3,138,529)
Operating profit/loss		(14,307,164)	(17,108,318)
Other financial income		529	3,549,140
Other financial expenses	3	(2,086,303)	(106,661)
Profit/loss for the year		(16,392,938)	(13,665,839)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(16,392,938)	(13,665,839)
Proposed distribution of profit and loss		(16,392,938)	(13,665,839)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		905,647	1,372,841
Leasehold improvements		9,475,932	11,339,907
Property, plant and equipment	4	10,381,579	12,712,748
Fixed assets		10,381,579	12,712,748
Raw materials and consumables		278,787	159,991
Manufactured goods and goods for resale		475,007	741,141
Inventories		753,794	901,132
Trade receivables		169,747	76,817
Other receivables		438,233	13,601
Prepayments		288,214	99,133
Receivables		896,194	189,551
Cash		2,170,752	3,015,611
Current assets		3,820,740	4,106,294
Assets		14,202,319	16,819,042

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		1,500,000	1,500,000
Retained earnings		(46,494,511)	(30,101,573)
Equity		(44,994,511)	(28,601,573)
Trade payables		4,554,228	1,275
Payables to group enterprises		42,529,754	29,924,885
Other payables		2,123,000	4,310,354
Deferred income		9,989,848	11,184,101
Current liabilities other than provisions		59,196,830	45,420,615
Liabilities other than provisions		59,196,830	45,420,615
Equity and liabilities		14,202,319	16,819,042
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,500,000	(30,101,573)	(28,601,573)
Profit/loss for the year	0	(16,392,938)	(16,392,938)
Equity end of year	1,500,000	(46,494,511)	(44,994,511)

Notes

1 Other operating income

	2021 DKK	2020 DKK
Compensation for fixed costs	1,929,052	2,262,147
Salary compensation	4,352,571	2,510,738
Other income	241,898	0
	6,523,521	4,772,885

2 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	8,331,131	14,155,803
Pension costs	738,911	1,031,671
Other social security costs	272,347	393,400
	9,342,389	15,580,874

Average number of full-time employees	21	35
---------------------------------------	----	----

3 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	415,851	106,656
Exchange rate adjustments	1,655,716	0
Other financial expenses	14,736	5
	2,086,303	106,661

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	15,844,601	21,848,460
Additions	437,580	0
Cost end of year	16,282,181	21,848,460
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14,471,760)	(10,508,553)
Depreciation for the year	(904,774)	(1,863,975)
Depreciation and impairment losses end of year	(15,376,534)	(12,372,528)
Carrying amount end of year	905,647	9,475,932

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	77,934,678	84,911,000

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Seminole Hard Rock International, LLC, 1 Seminole Way, Fort Lauderdale, Florida, FL 33314, USA
